[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» августа 2022г.

                                                       № 994-ра

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города Курска от 05 апреля 2018 года № 79-ра
В связи с уточнением адресов домов, входящих в список избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории города Курска:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска от 05.04.2018 № 79-ра «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории города Курска» (в ред. 03.06.2019 № 140-ра,
от 27.02.2020 № 54-ра, от 06.08.2021 № 1242-ра, от 26.07.2022 № 938-ра) следующее изменение:
в приложении «Список избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории города Курска» в разделе «Избирательный участок № 147» слова «(кроме домов №№ 73, 85).» заменить словами «(кроме дома № 87).».

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Курска

               И. Куцак